

DANSK FINANSSERVICE ApS

Havrevej 8
8586 Ørum Djurs

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

17/02/2018

Jesper Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FINANSSERVICE ApS
Havrevej 8
8586 Ørum Djurs

Telefonnummer: 27119691
e-mailadresse: jesper@danskfinansservice.dk

CVR-nr: 20361379
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank A/S
8000 Aarhus C

Revisor Revisionsfirma Steen B. Hansen
Frederiksgade 34
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Dansk Finansservice ApS udgiver nyhedsbreve, sælger finansanalyser, og udfører konsulenttydelser. Derudover ejer Dansk Finansservice ApS kapitalandele i andre selskaber i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i 2017

Årets resultat efter skat på kr. 247.572 må betegnes som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at vi befinder os sidst i et aktie-bull marked, og at 2018 *kan* blive et vendepunkt.

Salget af nyhedsbreve forventes fortsat igen at stige betragteligt . Årets resultat forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Siden balancedagen har selskabet haft et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		392.862	-151.874
Personaleomkostninger	1	-38.455	-189.842
Resultat af ordinær primær drift		354.407	-341.716
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.498	-33.040
Ordinært resultat før skat		319.911	-374.756
Skat af årets resultat	2	-72.339	80.284
Årets resultat		247.572	-294.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.572	-294.472
I alt		247.572	-294.472

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.385	0
Udskudte skatteaktiver		10.750	81.792
Tilgodehavende skat		6.388	10.957
Periodeafgrænsningsposter		1.107	632
Tilgodehavender i alt		64.630	93.381
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.490.752	1.131.482
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.490.752	1.131.482
Likvide beholdninger		36.727	12.516
Omsætningsaktiver i alt		1.592.109	1.237.379
Aktiver i alt		1.592.109	1.237.379

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	150.000	150.000
Overført resultat		594.123	346.551
Egenkapital i alt		744.123	496.551
Gæld til banker		506.330	710.398
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.656	30.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.986	740.828
Gældsforpligtelser i alt		847.986	740.828
Passiver i alt		1.592.109	1.237.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	1	1
	kr.	kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		
Løn og gager	15.758	162.057
Andre omkostninger til social sikring	22.697	27.785
	38.455	189.842

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Hensatte forpligtelser	Skat iflg. resultatopg.
	kr.	kr.	kr.
Skyldig primo	-10.957	0	
Betalt i årets løb	9.660	0	
Regulering skat tidligere år	1.297	0	1.297
Skat af årets resultat	71.042	0	71.042
Overført fral udskudt skatteaktiv	-71.042		
Betalt aconto i årets løb	-6.388	0	
	-6.388	0	72.339

3. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	150.000	346.551	496.551
Årets resultat		247.572	247.572
Egenkapital ultimo	150.000	594.123	744.123

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Værdipapirer

Værdipapirer til dagsværdi (børskurs ultimo) kr. 1.490.752 er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.